
Coursingrichter 1: Solymosi Annamária (H) Coursingrichter 2: Lars Johansen (DK) Coursingrichter 3: Paul Colley (B) 300
Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Borzoi Hündinnen
487 R Diva Slatina de L'Hermitage D'EF 18 17 18 18 18 89 17 15 16 16 16 80 18 16 17 16 17 84 253 84,3
192 W BELAÏA DE L'HERMITAGE D'EF 16 17 17 18 17 85 16 18 17 16 16 83 17 17 17 17 17 85 253 84,3

Lauf 2 Borzoi Hündinnen
165 R CHARLOTTE'RUSSE MERCE F
370 W NINOCHKA'S ZOYA BY H.R.I.BF 16 16 15 16 15 78 16 17 16 17 15 81 17 17 17 16 17 84 243 81,0

Lauf 3 Borzoi Hündinnen
485 R Bolodenka od Podhorniho VrchF 17 17 17 17 17 85 17 17 16 16 16 82 18 17 17 17 18 87 254 84,7
97 W Paloma FI-IT F 17 18 18 18 18 89 17 17 16 17 16 83 17 17 17 17 17 85 257 85,7

Lauf 4 Borzoi Hündinnen
268 R Tzarina av Fjascho F 19 19 19 18 19 94 16 16 16 16 15 79 17 17 18 17 18 87 260 86,7
486 W Haryna Wolfskala F 19 19 18 19 19 94 16 16 15 15 16 78 17 17 17 17 17 85 257 85,7

Lauf 5 Borzoi Hündinnen
307 R SVIREL F 17 17 16 17 17 84 17 16 15 16 16 80 17 17 17 17 17 85 249 83,0
484 W Donna v.d.Windhundranch F 18 19 19 18 18 92 17 16 17 16 16 82 18 17 18 17 18 88 262 87,3

Lauf 6 Borzoi Hündinnen
589 R Inuschka Bistkupstwo F 18 18 20 18 18 92 16 16 15 16 16 79 17 17 17 16 17 84 255 85,0
98 W Yelena Spirit of the Tsar F 18 18 16 17 18 87 16 16 16 15 16 79 17 17 17 16 17 84 250 83,3

Lauf 7 Borzoi Hündinnen
227 R Blagorodnja Krtâsotá Igrushka F 18 19 18 18 18 91 16 16 18 17 16 83 17 17 17 17 18 86 260 86,7
379 W Chernak's An Xiting Dola F 18 18 19 19 18 92 17 16 18 16 17 84 17 17 17 17 16 84 260 86,7

Lauf 8 Borzoi Hündinnen
415 R Devka F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 5 25 25 8,3
594 W Eta Berioza von Ochotnikov F 16 8 8 8 10 50 11 11 11 11 11 55 17 10 10 10 0 47 152 50,7

Lauf 9 Borzoi Hündinnen
414 R Dashkova F 18 19 18 19 18 92 17 17 18 16 17 85 18 17 17 17 16 85 262 87,3
32 W Uliia Tsar Borzois F 19 19 19 20 19 96 17 18 17 18 16 86 18 17 17 17 18 87 269 89,7

Lauf 10 Borzoi Hündinnen
322 R Turgai's Jolie (JJ) F 20 19 18 20 18 95 17 17 17 16 17 84 18 17 18 17 18 88 267 89,0
52 W BARYCHNIA DES CROCS DE F 19 20 18 20 16 93 17 17 16 16 17 83 18 17 17 17 17 86 262 87,3
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Coursingrichter 1: Solymosi Annamária (H) Coursingrichter 2: Lars Johansen (DK) Coursingrichter 3: Paul Colley (B)

Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 11 Borzoi Hündinnen
416 R Persauchino Lunnajasonata F 16 16 15 16 15 78 15 10 15 15 15 70 16 16 16 16 16 80 228 76,0
31 W Bastien's Usara F 17 17 18 18 17 87 16 15 14 15 15 75 17 16 16 16 17 82 244 81,3

Lauf 12 Borzoi Hündinnen
377 R Russkiy Azart Orchideya La DivF 20 18 17 18 19 92 17 17 16 17 16 83 17 17 17 17 17 85 260 86,7
93 W Balerina Nijinski Ballet F 18 18 16 17 18 87 16 17 17 16 16 82 17 17 17 17 16 84 253 84,3

Lauf 13 Borzoi Hündinnen
96 R Carmen z Murky F 17 17 16 16 17 83 16 16 17 16 16 81 17 17 16 17 17 84 248 82,7
30 W Stepun's Xarifa F 18 18 19 15 17 87 16 16 15 16 17 80 17 17 16 16 17 83 250 83,3

Lauf 14 Borzoi Hündinnen
378 R Tarasov's Habanera F 19 19 19 19 18 94 16 17 16 16 16 81 18 17 17 18 17 87 262 87,3
193 W CLJATVA DE L'HERMITAGE DF 18 17 16 17 18 86 16 16 17 15 17 81 18 17 18 17 18 88 255 85,0

Lauf 15 Borzoi Hündinnen
264 R Rusich DIADEMA F 19 8 10 18 16 71 12 8 8 12 10 50 16 16 16 16 16 80 201 67,0
381 W Tarasov's Haili Jade F 18 17 18 18 18 89 15 16 17 15 16 79 17 17 17 17 17 85 253 84,3

Lauf 16 Borzoi Hündinnen
481 R Turgai's Jashma ECC 2011 F 17 18 17 17 17 86 17 16 16 18 17 84 17 17 18 18 17 87 257 85,7
417 W Boreasfenix Feisty Lady F 17 17 17 17 16 84 16 16 17 17 16 82 17 17 17 17 17 85 251 83,7

Lauf 17 Borzoi Hündinnen
263 R DUSZKA z Jurajskich Biskupic F 16 16 16 16 16 80 16 15 15 15 16 77 17 17 17 17 17 85 242 80,7
53 W CALOVA DES CROCS DE LA F 17 17 17 18 17 86 16 17 15 15 16 79 17 17 18 18 17 87 252 84,0

Lauf 18 Borzoi Hündinnen
371 R NINOCHKA'S VERUSCHKA F 17 17 17 16 16 83 15 16 17 16 17 81 17 17 17 16 17 84 248 82,7
309 W SLAVA F 18 16 16 16 16 82 16 17 16 16 14 79 17 17 18 17 17 86 247 82,3

Lauf 19 Borzoi Hündinnen
350 R BLAGOST Mraja F 20 19 18 19 20 96 16 16 17 17 17 83 18 17 17 18 18 88 267 89,0
94 W Bohemia Barzaja Nijinski BalletF 19 18 18 18 19 92 16 17 17 16 16 82 18 17 17 18 17 87 261 87,0

Lauf 20 Borzoi Hündinnen
308 R SOVUSHAYA V POLE F 17 18 17 17 18 87 16 16 15 17 16 80 17 17 18 17 17 86 253 84,3
482 W Turgai's Koura F 18 19 18 18 18 91 16 15 17 16 16 80 18 17 18 17 18 88 259 86,3
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Coursingrichter 1: Solymosi Annamária (H) Coursingrichter 2: Lars Johansen (DK) Coursingrichter 3: Paul Colley (B)

Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 21 Borzoi Hündinnen
483 R Turgai's Kalypso F 17 17 17 18 16 85 17 17 18 16 16 84 18 17 18 17 18 88 257 85,7
95 W Capriola Nijinski Ballet F 16 16 16 17 17 82 17 16 17 17 16 83 18 17 17 17 17 86 251 83,7
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165 968000005546088 B CHARLOTTE'RUSSE MERCEDES F Tuominen Liisa FIN 2

265 C018 B RÓŻA z Jurajskich Biskupic F Agata Juszczyk PL

306 RBS667 B GLAZUR SKAZOCHNAYA KRASA F Mendelson O. RU

310 RBS664 B GRAFINYA SCHASTLIVAYA OHOTNITS F Panchenko A. RU

320 756097200137263 B Kuskaya's Grischenka F Rüttimann Jeanette CH

321 756097200138181 B Kuskaya's Ganesha F Rüttimann Jeanette CH

351 2583 B ALOJA Nova Fanfara F Ing.Psenek Peter SK

380 75209810030947 B Chernak's A Passion for Mining F Christina Sjökvist Persson SE

413 981100002063547 627 B Cà Frosco Eyrin F Bertolini Elena IT

593 348094100012536 00960 B Ajka ad Absurdum F Galamb Krisztián HU

415 981100000424729 563 B Devka F Bjorkman Lena Maria IT 8 5 5 5 5 5 25 n. d.

32 040098100197737 OE C 255 B Uliia Tsar Borzois F Mayer, Herbert AT X 9 54 54 53 55 53 269 1 1

350 972274000041192 B BLAGOST Mraja F Mrazova Jana SK X 19 54 52 52 54 55 267 2 2

322 756098100400685 B Turgai's Jolie (JJ) F Jordi Fritz + Evelyne CH 10 55 53 53 53 53 267 3 3

484 J725 B 17567 B Donna v.d.Windhundranch F Schwarz DE 5 53 52 54 51 52 262 4 39

378 968000005746494 B Tarasov's Habanera F Elisabeth Gyllenswärd SE 14 53 53 52 53 51 262 5 5

414 981100000425628 599 B Dashkova F Zanieri Luca IT 9 53 53 53 52 51 262 6 6

52 250269600851625 B BARYCHNIA DES CROCS DE LA MOLI F VAN DEN BRULE - KOLBASIN BE 10 54 54 51 53 50 262 7 4

94 191100000132102 ČMKU B 90/09 B Bohemia Barzaja Nijinski Ballet F J. Horáková & L. Burianová CZ 19 53 52 52 52 52 261 8 7

227 528140000331523 B Blagorodnja Krtâsotá Igrushka F E. Smid NL 7 51 52 53 52 52 260 9 10

377 982009106549960 B Russkiy Azart Orchideya La Divina F Elisabeth Gyllenswärd SE 12 54 52 50 52 52 260 10 8

268 578095800027146 B Tzarina av Fjascho F Tone Kristine Berger NO 4 52 52 53 51 52 260 11 11

379 752098100310774 B Chernak's An Xiting Dola F Christina Sjökvist Persson SE 7 52 51 54 52 51 260 12 9

482 276097200910126 B 17974 B Turgai's Koura F Spohr u. Schmidt DE 20 52 51 53 51 52 259 13 12

486 BHOHXE B 17909 B Haryna Wolfskala F Statti DE 4 52 52 50 51 52 257 14 15

481 R745 B 17810 B Turgai's Jashma ECC 2011 F Franz DE 16 51 51 51 53 51 257 15 13

97 2691 ČMKU B 134/10 B Paloma FI-IT F Barbora Slováčková CZ 3 51 52 51 52 51 257 16 14

483 R822 B 17973 B Turgai's Kalypso F Kohl DE 21 52 51 53 51 50 257 17 16

193 2FJG457 B CLJATVA DE L'HERMITAGE D'EOLE F NEVERS Philippe/RICHE Isabelle FR 14 52 50 51 49 53 255 18 18

Punkte aller Teilnehmer
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589 2854 B Inuschka Bistkupstwo F Maria Shugailo, Valeri Petrov EST 6 51 51 52 50 51 255 19 17

485 2473 B 17814 B Bolodenka od Podhorniho Vrchu F Jansen u. Steidl DE 3 52 51 50 50 51 254 20 19

308 RBP687 B SOVUSHAYA V POLE F Gilyarevskaya A. RU 20 50 51 50 51 51 253 21 20

381 977200007479698 B Tarasov's Haili Jade F Susanne Persson SE 15 50 50 52 50 51 253 22 24

487 250269801275378 B 17875 B Diva Slatina de L'Hermitage D'Eole F Kuhlmann DE 1 53 48 51 50 51 253 23 22

192 250269600873170 B BELAÏA DE L'HERMITAGE D'EOLE F NEVERS Philippe/RICHE Isabelle FR 1 49 52 51 51 50 253 24 21

93 976000009304245 ČMKU B 90/09 B Balerina Nijinski Ballet F J. Horáková & L. Burianová CZ 12 51 52 50 50 50 253 25 23

53 2ESS269 B CALOVA DES CROCS DE LA MOLIERE F KOLBASIN C. BE 17 50 51 50 51 50 252 26 25

95  941000011253350 ČMKU B 328/11 B Capriola Nijinski Ballet F J. Horáková & L. Burianová CZ 21 51 49 50 51 50 251 27 26

417 380260000049804 476R B Boreasfenix Feisty Lady F Mazzi Annacarla IT 16 50 50 51 51 49 251 28 27

98 276098510297643 ČMKU B 357/12 B Yelena Spirit of the Tsar F J. Horáková & L. Burianová CZ 6 51 51 49 48 51 250 29 28

30 276098102114183 OE 216 B Stepun's Xarifa F Götz, Martin Dipl. Ing. AT 13 51 51 50 47 51 250 30 29

307 643098100095103 B SVIREL F Lebedeva S. RU 5 51 50 48 50 50 249 31 30

96 203098100240407 CMKU/B/303/11 B Carmen z Murky F Miloslava Řeřichová CZ 13 50 50 49 49 50 248 32 31

371 00174/705060002080459 B NINOCHKA'S VERUSCHKA F VIDA KLENIVŠEK SLO 18 49 50 51 48 50 248 33 32

309 CYX090 B SLAVA F Akimova T. RU 18 51 50 50 49 47 247 34 33

31 985120023630881 OE C 234 B Bastien's Usara F Gaischnek, Sylvia Mag. AT X 11 50 48 48 49 49 244 35 34

370 00192/705060002103482 B NINOCHKA'S ZOYA BY H.R.I.B. F ANDREJA NOVAK SLO 2 49 50 48 49 47 243 36 35

263 967000002061559 B DUSZKA z Jurajskich Biskupic F Piotr Łabiński PL X 17 49 48 48 48 49 242 37 36

416 380098101361236 455 B Persauchino Lunnajasonata F Bjorkman Lena Maria IT 11 47 42 46 47 46 228 38 37

264 985121006905161 B Rusich DIADEMA F Agata Juszczyk PL 15 47 32 34 46 42 201 39 38

594 250269500244395 2011/71 B Eta Berioza von Ochotnikov F Bali Orsolya & Págány Tamás HU 8 44 29 29 29 21 152 40 40
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